PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  27 февраля 2018 года № 223

Об утверждении дизайн - проектов

мероприятий по благоустройству  дворовых

и общественных территорий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Ртищевского муниципального района, п.71 ст.17, ст.31 Устава МО г.Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дизайн - проекты мероприятий по благоустройству  дворовых и общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО г. Ртищево в 2018-2022 г.», за счет предоставления субсидий из  федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон